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Wznowienie naboru wniosków o zorganizowanie 
stażu dla osób bezrobotnych w wieku do 30 roku 
życia w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020

 MUP w Płocku Data publikacji: 23.06.2020

 
 
Miejski Urząd Pracy w Płocku od dnia 24 czerwca 2020 r. wznawia nabór wniosków w sprawie zawarcia 
umowy o zorganizowanie stażu w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 
2020 – projekt pt. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w Mieście Płocku (IV)" 
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
 
W ramach ww. projektu Miejski Urząd Pracy w Płocku może zorganizować jeszcze 42 miejsca stażu dla 
uczestników projektu na okres minimum 3 miesięcy, z terminem zakończenia okresu odbywania stażu 
przypadającym maksymalnie na dzień 30 listopada 2020 r. 
  
Nabór wniosków w sprawie zawarcia umowy o zorganizowanie stażu w ramach w/w projektu będzie 
prowadzony do wyczerpania limitu miejsc. 
  
UCZESTNIKAMI PROJEKTU są osoby młode w wieku 18-29 lat bez pracy, zarejestrowane w Miejskim 
Urzędzie Pracy w Płocku jako bezrobotne, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. „Młodzież 
NEET", zgodnie z definicją osoby z kategorii NEET przyjętą w PO WER 2014-2020), w tym osoby 
z niepełnosprawnościami i osoby długotrwale bezrobotne (zgodnie z definicją przyjętą przez Komisję 
Europejską). 
Zgodnie z zapisami PO WER 2014-2020 osobą z kategorii NEET jest osoba młoda w wieku 15-29 lat, która 
na dzień przystąpienia do projektu spełnia łącznie trzy następujące warunki:

nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo),
nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym albo zaniedbuje 
obowiązek szkolny lub nauki),
nie szkoli (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie 
lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych 
do wykonywania pracy. W procesie oceny, czy dana osoba się nie szkoli, a co za tym idzie 
kwalifikuje się do kategorii NEET, weryfikacji podlegać będzie udział w tego typu formie 
aktywizacji  finansowanej ze środków publicznych, w okresie ostatnich 4 tygodni). 

Wypełnione na obowiązującym formularzu i kompletne wnioski w sprawie zawarcia umowy 
o zorganizowanie stażu będą przyjmowane w oryginale, nie wcześniej niż od dnia 24 czerwca 2020 r. 
wyłącznie poprzez:

umieszczenie w zamkniętej kopercie w pojemniku ustawionym przy wejściu do siedziby MUP ul. 3 
Maja 16  - I piętro w godzinach od 8:00 do 15:00,
przesyłając za pośrednictwem poczty tradycyjnej,
w postaci elektronicznej na Elektroniczną Skrzynkę Podawczą Miejskiego Urzędu Pracy w Płocku 
w ramach opracowanej przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji Platformy Usług 
Administracji Publicznej (ePUAP).
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 Formularz wniosku „Staż - PO WER 2020" znajduje się pod linkiem: https://mupplock.praca.gov.pl

 /dokumenty-do-pobrania
  
Zainteresowanych organizacją programu wnioskodawców prosimy o zapoznanie się z warunkami 
programu zawartymi w treści wniosku.
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